

# Fleisch & Wurst MARKT



07. MÄRZ 2026 · WERKSVERKAUF / QUALITÄT AB WERK · 6.00 - 11.00 UHR

## GENUSSVOLLE KLASSENIKER SEIT 1818

### Schweinefilet

zart und mager, ca. 1 kg, 2 Stück verpackt ..... 1 kg 10,-- €

### Cordon Bleu

aus dem Rücken, mit Käse und Schinken, pfannenfertig paniert, 4 Stück verpackt, ca. 840 g ..... 100 g 1,59 €

### Grillbauch gewürzt

zum Garen oder für den Grill, ca. 800-g-Pack ..... 100 g 1,-- €

### Schweine-Schnitzel

aus der Oberschale, mager, 4 Stück verpackt ..... 100 g 1,-- €

### Rinder Rouladen „Hausfrauen Art“

gefüllt mit Gurke, Zwiebel und Speck, 6 Stück  
à ca. 180 g, frisch ..... 100 g 2,99 €

### Schweinehals natur

saftig, 1 ganzer Hals, Stück ca. 1,8 kg ..... 1 kg 9,99 €

### Schweinerücken „Café de Paris“

mariniert, 4 x ca. 130 g, ca. 520-g-Pack ..... 100 g 1,29 €

### Winzerbraten vom Schweinehals

saftig, 1 ganzer Hals gewürzt, ca. 2,5-kg-Stück ..... 1 kg 10,-- €

### Winzersteak

hauseigene Würzmischung, trocken gewürzt, 4 Stück à ca. 180 g, vacuumverpackt, ca. 720-g-Packung ..... 100 g 1,29 €

### Premium Rib-Eye-Steaks

top-gereifte Färsen-Qualität, 2 Stück à ca. 250 g 100 g 3,99 €

### Rostbraten / Rumpsteak

von der Färse, 2 Stück à ca. 250 g verpackt,  
ca. 500-g-Pack ..... 100 g 4,29 €

### Sauerbraten

eingelegt in hausgemachter Beize,  
ca. 1,5 kg-Stück, verpackt ..... 100 g 2,49 €

### Rindergulasch

von Hand geschnitten, saftig-zart, ca. 1-kg-Pack 100 g 2,49 €

### Siedfleisch / Rinderbrust

ca. 1,5-kg-Stück, vacuumverpackt ..... 100 g 1,69 €

### Tafelspitz "Picanha"

von der Färse, ca. 2-kg-Stück, vacuumverpackt 100 g 2,69 €

## *Empfehlung vom Metzger:*

### Ring-Mix-Parade, je 200-g-Ring

Fleischwurst / Scharfer Johann/ Schinkenwurst /  
hausgemachte Leberwurst / Paprikawurst  
1-kg-Beutel ..... Beutel 15,-- €

### Hackfleisch gemischt, extra mager

stets frisch durchgelassen, hoher Rindfleischanteil,  
ca. 1-kg-Beutel ..... 100 g 1,39 €

### Grillschälrippchen mariniert, roh

mit BBQ-Style-Marinade, ca. 1,5-kg-Beutel ..... 100 g 8,99 €

### Lammlachse „Café de Paris“

4 Stück à ca. 150 g, ca. 600-g-Packung ..... 100 g 3,99 €

### Spare Ribs „Amerikanische Art“

vorgegarte Ribs, ca. 800-g-Schale ..... 100 g 10,90 €

### Oberländer

Bratwurst ohne Haut, 4 Stück, ca. 360-g-Packung 100 g 1,11 €

### Feuerstecken XXL

5 Paar im Beutel, ca. 800 g ..... 100 g 1,69 €

### Käsekrainer XXL

3 Pack à 200 g im Beutel (1 kg = 16,67 €) ..... Beutel 10,-- €

### Schäler

ideale Hotdogs, 4 Stück, 360-g-Pack (1 kg = 12,50 €) Pack 4,50 €

### Schaschlik-Spieße natur

mit Paprika, Zwiebel, Speck, 4 x ca. 200 g  
verpackt, ca. 800-g-Pack ..... 1 kg 12,90 €

## HAUSGEMACHTE SALAT-KLASSENIKER

### Nothwangs Fleischsalat

mild-cremig, 500-g-Becher (1 kg = 11,98 €) .... Becher 5,99 €

### Vesper-Wurtsalat „Elsässer Art“

Wurstsalat mit Käse, würziges Dressing Becher 5,50 €

### Kartoffelsalat XL

handgemacht, mit regionalen Zutaten,  
500-g-Becher (1 kg = 11,00 €) ..... Becher 5,50 €

## FRISCH-GEFLÜGEL

### Magere Putenschnitzel

unter 2 % Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß! 4 Stück à 180 g, SB-verpackt, ca. 720-g-Packung 100 g 1,79 €

### Chicken „Drumsticks“

das perfekte Fingerfood für Parties und Grillabend, gewürzt, ca. 300 g ..... 100 g 1,11 €

### Hähnchenschlegel natur

vollfleischig, lecker aus dem Backofen, 4 Stück, ca. 600-g-Pack, natur ..... 100 g 1,39 €



## WURST- & VESPER-KLASSIKER

### Knuffi-Mix

Lyoner, Schinkenwurst, Leberwurst mit Kalbfleisch, 3 x 120 g, ideal für den Frühstücksbrunch (1 kg = 13,86 €) Pack 4,99 €

### Wurstsalatstreifen

feine Wurststreifen ohne Dressing ..... Pack 10,- €

### Paprikawürstchen „Ungarische Art“ XXL

10 Stück Atmos verpackt, 900-g-Vorratspackung (1 kg = 11,10 €) ..... Pack 9,99 €

### NOTHWANGS Saftrippchen

gekochtes Rippchen, schön fleischig, 3 Stück, ca. 540-g-Pack ..... 100 g 1,29 €

### Kassler Hals

ca. 1-kg-Stücke, goldgelb geraucht ..... 1 kg 10,90 €

### Scharfer Johann

nach Art einer Schwarzwurst, frische Vespermringe, pikanter Genuss, ca. 450-g-Ring ..... 1 kg 11,11 €

### Metersalami

5 Paar im Atmosbeutel, ca. 1 kg ..... 100 g 1,69 €

### XXL-Riesen-Metzgerbratwurst, roh

5 Stück à 130 g verpackt (1 kg = 12,15 €) ..... Pack 7,90 €

### Kochendorfer Knackwurst

450-g-Packung, 5 Stück (1 kg = 13,31 €) ..... Pack 5,99 €

### Saitenwürstchen im Vorratsbeutel

5 Paar à 130 g, 650-g-Beutel (1 kg = 10,75 €) ..... Beutel 6,99 €

### NOTHWANGS Würstchen-Allerlei

Mix-Pack, verpackt, ca. 600-g-Packung ..... 1 kg 7,98 €

### NOTHWANGS Wurst-Endstücke

Wurstscheiben oder Endstücke, wie Metzgerschinken, Bierschinken ..... 1 kg 7,98 €

### Hausmacher Griebenschmalz

200-g-Becher (1 kg = 14,95 €) ..... Becher 2,99 €

### Weißwurst „Münchener Art“

mit Petersilie, 4 Paar im Beutel, 720-g-Beutel (1 kg = 12,49 €) ..... Beutel 8,99 €

### Honigschinken XXL

nur 3 % Fett, ideal für Sandwiches, mit Honig verfeinert, 500 g, fein geschnitten ..... 100 g 1,75 €

## KÜCHENFERTIGE SPEZIALITÄTEN

### Linsen mit Spätzle und Saitenwurst

zum Warmmachen, 400-g-Schale (1 kg = 17,38 €) Schale 6,95 €

### Hausgemachte Bratensoße

kräftiges Basis-Produkt für Soßen, 500 ml im Glas (1 kg = 12,00 €) ..... Glas 6,- €

### Omas Fleischbrühe

herzhafte Brühe, 500 ml im Glas (1 kg = 13,98 €) Glas 6,99 €

### Handgemachte Semmelknödel

feine Semmelwürfel mit Zwiebel und Petersilie, 4 Stück, ca. 400 g ..... 100 g 1,50 €

### Lasagne

450-g-Schale, verzehrfertig (1 kg = 17,56 €) ..... Schale 7,90 €

### handgemachte Frikadellen, gebraten

verzehrfertig, 10 Stück, 1,2-kg-Pack (1 kg = 11,67 €) Pack 14,- €

### Fleischkäsebrät fein

zum Selberbacken, SB-verpackt, 1-kg-Form ..... 1 kg 9,90 €

### Jägerpfanne, roh

mageres Schweinegeschnetzeltes mit Zwiebeln und kleinen Champignon-Köpfchen, ca. 500-g-Schale verpackt 100 g 1,49 €

### XXL-Maultaschen-Pack

handgelegt, vacuumverpackt, 20 Stück à 80 g, ca. 1,6-kg-Pack ..... 100 g 1,30 €

Für Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht.

## JOB GESUCHT? WILLKOMMEN!

Wir suchen freundliche Unterstützung für unsere

### IMBISSTHEKEN (m/w/d)

Wir suchen freundliche Unterstützung als

### SERVICEKRAFT FACHGESCHÄFT (m/w/d)

### VERKÄUFER FACHGESCHÄFT (m/w/d)

Alle Job-Details und weitere offene Stellen unter:

[www.nothwang.com/wir-als-arbeitgeber/offene-stellen/](http://www.nothwang.com/wir-als-arbeitgeber/offene-stellen/)

Bewerbungen bitte per E-Mail an:  
[personal@nothwang.com](mailto:personal@nothwang.com)

